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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

تنگنظری در برابر سرمایهگذاری توجیهی ندارد

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: تنگنظری در برابر سرمایهگذاری توجیهی ندارد و هر جایی که مانعی وجود

دارد موظفیم آن ها را برطرف نماییم.

تراب محمدی در آیین بهره برداری از واحد تولیدی آذرپلی اتیلن در مراغه افزود: یکی از برکات سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال کاهش آسیب ها و ناهنجاری های اجتماعی است.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: زنجیره ارزش در شهرستان مراغه که دارای باغات و محصولات کشاورزی متنوع است باید اتفاق بیفتد.

محمدی تاکید کرد: آذربایجان شرقی با دارا بودن ۵۷ شهرک صنعتی یک استان مهم در کشور به شمار رفته و در زمینه های مختلف تولیدی از جمله در صنایع فولادی، غذایی و

قطعه سازی پیشرو است.

وی ادامه داد: یکی از سیاست های مهم دولت سیزدهم احیای واحدهای راکد بود که در این راستا ۷۰۲ واحد صنعتی، خدماتی و کشاورزی احیا و به چرخه تولید و خدمات رسانی

بازگشتند.

محمدی افزود: تکمیل طرح های نیمه تمام نیز از دیگر سیاست های دولت سیزدهم بود.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی به دستور رئیس جمهور پزشکیان اشاره کرد و گفت: در دولت چهاردهم نیز با دستور رئیس جمهور، پروژه ای شروع نخواد شد مگر اعتبار آن

تامین مالی شود.

محمدی به تسهیل سرمایه گذاری در استان تاکید کرد و گفت: باید موانع موجود در مسیر سرمایه گذاری و تولید را از میان برداریم تا سرمایه گذاران با رغبت کامل در این گام

بردارند.

وی با اشاره به اینکه واحد پیگیری در استانداری آذربایجان شرقی ایجاد شده است گفت: حلقه مفقوده مدیریت امروزی پیگیری است و تمام ادارات باید واحد نظارت و پیگیری را

فعال کنند تا مشکلات پیش رو مرتفع گردد.

محمدی با بیان اینکه دولت به تنهایی نمی تواند جوابگوی نیازهای اشتغالزایی کشور باشد ادامه داد: سرمایه گذاران دین خود را با سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال در کشور ادا می

کنند، بنابراین باید با ایجاد زیر ساخت های مورد نیاز، شرایط را برای حضور سرمایه گذاران فراهم کنیم.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه تنگ نظری در برابر سرمایه گذاری توجیهی ندارد، گفت: دولت در خدمت سرمایه گذاری بوده و هر جایی که مانعی وجود

دارد موظفیم آن ها را برطرف نماییم.

محمدی ابراز امیدواری کرد که با استقرار دولت جدید، بانک ها هم از حالت انقباظی خارج شوند و از طریق پشتیبانی مالی بتوانند تولید را تسهیل کنند.
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